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Bij vragen: contacteer de campus Oudenaarde 123992 op het volgende nummer: +32 55 30 11
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Deel van de cursus Dag Datum Van - Tot Campus lokaal
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 08-09- 18:00 - akske
[Contactles] Monday 2025 2055 9700 Campus Zakske,
' Oudenaarde Z002
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 15-09- 18:00 - akske
Monday 9700 Campus Zakske,
[Contactles] 2025 20:55
Oudenaarde 7002
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk Monda 22-09- 18:00 - 9303 © Camous Zakske
[Contactles] Y 2025 20:55 P '
Oudenaarde 7002
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk Monda 29-09- 18:00 - 9303 © Campus Zakske
[Contactles] Y 2025 20:55 P '
Oudenaarde 7002
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 06-10- 18:00 - akske
[Contactles] Monday 2025 2055 9700 Campus Zakske,
' Oudenaarde Z002
Zakske 3
NT2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 13-10- 18:00 - akske
[Contactles] Monday 2025 20:55 9700 Campus Zakske,
' Oudenaarde Z002
Zakske 3
NT2 - threshold 1 deli lijk 20-10- 18:00 -
[Contactizz] ’ o e Monday 2025 20:55 9700 Campus Zakske,
' Oudenaarde Z002
NT2 - threshold 1 deli lijk 27-10-
resho mondeling petsoony Monday Herfstvakantie Campus Zakske,
[Contactles] 2025
7002
. s Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 03-11- 18:00 -
[Contactles] Monday 2025 2055 9700 Campus Zakske,
' Oudenaarde 7002
Zakske 3
NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk 17-11- 18:00 - akske
[Contactles] Monday 2025 2055 9700 Campus Zakske,
’ Oudenaarde 7002
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Deel van de cursus

NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT?2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

NT2 - threshold 1 mondeling persoonlijk
[Contactles]

Monday

Monday

Monday

Monday

Monday

Monday

Monday

Monday

Monday

Dag Datum

24-11-
2025

01-12-
2025

08-12-
2025

15-12-
2025

22-12-
2025

29-12-
2025

05-01-
2026

12-01-
2026

19-01-
2026

Van - Tot

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

18:00 -
20:55

Campus

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Zakske 3
9700
Oudenaarde

Zakske 3
9700
Oudenaarde

lokaal

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002

Campus Zakske,
7002
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